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Toestelturnen meisjes  
VTS: Instructeur B 
 
1. Stagelijst Regioclubs/Basisschoolclubs 2021-2022 

Regioclub/Basisschoolclub Trainer Contactgegevens 

Regioclub Mortsel  Jérémy Van der Veken 
jeremyvanderveken@gymfed.be 

0471/ 31 86 95 

Regioclub St-Gillis-Waas Joke Mertens 
jokemertens@gymfed.be 

0471/11 42 61 

Regioclub Brugge Filine Verheire 
filineverheire@gymfed.be 

0493/43 19 04 

Regioclub Dendermonde Ellen Heireman 
ellenheireman@gymfed.be 

0478/66 92 95 

Regioclub Hasselt Veronica Hayavaya 
veronicahayavaya@hotmail.com 

0478/53 59 56 

Regioclub Lauwe Frederike Desmet 
frederikedesmet@gymfed.be 

0477/89 47 95 
 
Opmerking: Regioclub is enkel mogelijk voor stage wanneer er A10 gymnasten in de groep zitten. 
 
 

2. Stagelijst clubs 2021-2022 

Club Trainer Contactgegevens 

KIT Ieper 
Janne Bouten 
Inge Dujardin 

janne_bouten@hotmail.com  
inge.dujardin@telenet.be  

Turnkring Geluwe Joke Vanhauwaert vanhauwaert_joke@hotmail.com  

KOTV Noordzee 
Nancy Flockmans 
Kim Vanlimbergen 

nancy.flockmans@telenet.be  
kim.vanlimbergen@outlook.com  

Turnclub Varsenare Yamon Minnebo yamonekeminnebo@hotmail.com 

OTV Nazareth Monica Dejardin monicadejardingym@gmail.com  

Gymplus Valerie Baestaens valerie.baestaens@hotmail.com  

Turnkring Bilzen Christiaan Jorissen jorissenchristiaan@hotmail.com  

’t Spagaatje May Van Aert mayvanaert@telenet.be  

GymMax Saskia Robberechts saskiarobberechts@hotmail.com  

Sportiva Sint-Gillis-Waas Jonathan Wielandt jonathan.wielandt@hotmail.com  

Mechelen of Lommel Sofie Rubbrecht sofie.rubbrecht@hotmail.com  

OTV Nazareth Nina Fernandez nina.fernandez@telenet.be  

Turnkring Varsenare Marjolein Debacker marjoleindebacker@hotmail.com 
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KT Aalst Eva Stassijns evastassijns@gmail.com 

Blijf Jong of The Sky is the Limit Celestien Gils celestien.gils@hotmail.com 

Go4Gym Hilde Masselis hilde.masselis@gmail.com  

 
 
Bij de trainers die in bovenstaande lijst opgenomen zijn, moet je uiteraard ook aftoetsen of ze het seizoen 
van de opleiding aan dit niveau training geven en of ze het haalbaar zien zich hiervoor te engageren. 
 
Je kan ook steeds zelf een stageplaats/mentor voorstellen. De mentor moet logischerwijs zelf een 
Instructeur B TTm diploma hebben of hoger, moet voldoende ervaring en niveau hebben en ook in het jaar 
van de cursus training geven aan gymnasten waar het niveau van de opleiding aan bod komt. Als je zelf een 
voorstel doet, dan wordt dit voorgelegd aan de  sporttechnisch coördinator, het docententeam en de 
denkcel. Als zij goedkeuring geven (en de mentor is uiteraard ook akkoord om als mentor te fungeren), dan 
wordt hij/zij toegevoegd aan de lijst. 
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